
 

 

Rīgā 

06.10.2020. Nr. 01VD00-21/1073 

 

Sarunu procedūras "Mediju 

plānošanas un reklāmu 

izvietošanas masu medijos 

pakalpojuma iegāde 2021.gadam" 

(ID Nr. IPR-64251) iespējamajiem 

Kandidātiem 

 

Par sarunu procedūras "Mediju plānošanas un reklāmu izvietošanas masu medijos 

pakalpojuma iegāde 2021.gadam" (ID Nr. IPR-64251) skaidrojumiem 

 

Saskaņā ar AS "Latvenergo" sarunu procedūras "Mediju plānošanas un reklāmu 

izvietošanas masu medijos pakalpojuma iegāde 2021.gadam" (ID Nr. IPR-64251) nolikuma 

8.punktu, nosūtām Jums atbildes uz pretendentu uzdotajiem jautājumiem. 

1.Jautājums. Par Skonto teikts, ka jānorāda atlaide, ja tiek pirkta 70 spotu paka, bet 

nav piebildes, ka tad nestrādā garuma koeficienti (savukārt nākamajos 2 komentāros, kur tiek 

pirkts tāds pats princips Skonto grupā tikai vairākās stacijās, ir šī atsauce). Kāpēc tā? 

Atbilde. Paku pirkšanas gadījumā jebkurā no variantiem cenu piegādes aprēķinā 

netiks ņemti vērā klipu garumu indeksi, ja iegādāts ir paku piedāvājums.  

2.Jautājums. Vēl piefiksējām ka indeksi 2021.gadam ir nepareizi, vai tos labot 

pašiem, vai gaidīt atjaunoto pielikumu? 

Atbilde: No jautājuma neizriet par kuriem indeksiem tieši ir runa, taču acīmredzot 

nolikuma un cenu formu sagatavošanas brīdī attiecīgie 2021.gada indeksi vēl nebija 

izsludināti.  

Līdz ar Sarunu procedūras 2.posma izsludināšanu, paredzēts veikt precizējumus cenu 

formā, vadoties no aktuālās situācijas. Pretendentiem pašiem formās nekas nav jālabo. 

Jāņem vērā, ka jāpiemēro aktuālie indeksi, kuri būs spēkā attiecīgās reklāmas 

izvietošanas laikā un Pretendenta (Aģentūras) piemērotie cenu ietekmējošie indeksi nevar būt 

augstāki kā noteikts attiecīgajā periodā spēkā esošajās TV kanālu oficiālajās cenu lapās. Citi 

papildus indeksi, kas nav norādīti finanšu piedāvājumā, nevar tikt piemēroti. 

Saskaņā ar TV cenu formas sadaļā "Papildus norādījumi un nosacījumi cenu 

piedāvājuma aizpildīšanai'' 1.punktā norādīto, jāaizpilda ir tikai gaiši pelēkās šūnas un formu 

labot nevajag. Tādēļ, ja rodas kādi jautājumi par formas aizpildīšanu vai rodas kādas tehniskas 

problēmas aizpildot piedāvājumu, jāsazinās ar Pasūtītāja kontaktpersonu. 

3.Jautājums. Lūdzu, precizēt kādā formāta jāaizsniedz tehniskais piedāvājums. T.i. 

Vai mediju izvēles pamatojums nepieciešams rakstiskā vai prezentācijas formā? 

Atbilde. Būtu vēlams tehnisko piedāvājumu iesniegt prezentācijas formā (PPT vai 

PDF). 

 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 

Projektu vadītājs  Ieva Arāja 

 

 
Ieva Arāja 67728062 

 


